LM78L 100mA 固定输出线性稳压器
1 特性
• 输入电压：最高 30V 工作电压
– 绝对最大值为 45V（新芯片）
• 可提供以下输出电压：
– 旧芯片：5V、6.2V、8.2V、9V、12V、15V
– 新芯片：3.3V、5V、6V、12V、15V
• 输出电流：100mA

评估模块 (EVM) 可与 LM78Lxx 配套使用，帮助评估初始电路性能。UA78LEVM-075 EVM 和相关的用户指南可
在德州仪器 (TI) 网站上的产品文件夹中获取，也可直接从 TI 网上商店购买。
8.1.2 器件命名规则
产品 VOUT
LM78LxxPKR
SOT-89 封装，仅新芯片
xx 是标称输出电压（例如，33 = 3.3V、05 = 5.0V、15 = 15.0V，…）。
PK 是 SOT-89 的封装标识符。
R 为封装数量（R = 大卷带）。
LM78Lxxyy M (X)(/NOPB)
SOIC 封装，仅限新芯片
xx 是标称输出电压（例如，33 = 3.3V、05 = 5.0V、15 = 15.0V，…）。
yy 是结温范围标识符（AC 且 AI = –40°C 至 125°C）。
M 是封装标识符 (M = SOIC)。
(X) 表示包装数量（无 X = 管装、X = 大卷带）。
/NOPB 表示器件无铅。
LM78Lxxyy M (X)(/NOPB)
SOIC 封装，仅限旧芯片
xx 是标称输出电压（例如，05 = 5.0V、62 = 6.2V、15 = 15.0V，…）。
yy 是结温范围标识符（AC = 0°C 至 125°C，AI = –40°C 至 125°C）。
M 是封装标识符 (M = SOIC)。
(X) 表示包装数量（无 X = 管装、X = 大卷带）。
/NOPB 表示器件无铅。
LM78LxxACZ/ yyyy
TO-92 封装，仅限旧芯片
xx 是标称输出电压（例如，05 = 5.0V、12 = 12.0V、15 = 15.0V，…）。
AC 是结温范围标识符（AC = 0°C 至 125°C）。
Z 是封装标识符 (Z = TO-92)。
yyyy 表示包装方法和包装数量（LFT1、LFT7 = 大卷带、LFT3、LFT4 = 电池组、NOPB = 散
装）。所有 LM78Lxx TO-92 器件均无铅。 请参阅 TO-92 封装选项/订购说明应用手册，了解更多
封装详情。
LM78LxxITP (X)(/NOPB)
DSBGA 封装，仅限旧芯片
xx 是标称输出电压（例如，05 = 5.0V，09 = 9.0V，…）。
ITP 是封装和结温范围标识符（ITP = DSBGA，–40°C 至 85°C）。
(X) 表示封装数量（无 X = 小卷带、X = 大卷带）。
/NOPB 表示器件无铅。
8.2 文档支持
8.2.1 相关文档
请参阅以下相关文档：
• 德州仪器 (TI)，UA78L 系列正电压线性稳压器 数据表
• 德州仪器 (TI)，电路板布局对 LDO 热性能影响的经验分析 应用手册
• 德州仪器 (TI)，AN-1112 DSBGA 晶圆级芯片级封装 应用手册
• 德州仪器 (TI)，TO-92 封装选项/订购说明 应用手册
8.3 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击通知 进行注册，即可每周接收产品信息更改摘
要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
8.4 支持资源
TI E2E™ 中文支持论坛是工程师的重要参考资料，可直接从专家处获得快速、经过验证的解答和设计帮助。搜索
现有解答或提出自己的问题，获得所需的快速设计帮助。
链接的内容由各个贡献者“按原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，并且不一定反映 TI 的观点；请参阅
TI 的使用条款。
LM78L
ZHCSLE8M – JANUARY 2000 – REVISED FEBRUARY 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 23
Product Folder Links: LM78L